§ 10. Quocirca committimus et mandamus universis et singulis Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, coeterisque Ecclesiarum Praelatis, ut praesentes Litteras in suis quilibet Provinciis, Civitatibus et locis solemniter publicari curent, ea meliori ratione quam expedire censuerint.

Ipsas quoque Litteras et quaecumque in eis contenta nullo umquam tempore de subreptionis vel obreptionis seu nullitatis aut invaliditatis vitio seu Intentionis Nostrae vel alio quovis defectu notari, impugnari, sed semper et perpetuo validas et efficaces esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere; sicque ab omnibus cujuscumque gradus, ordinis, praeeminentiae et dignitatis censeri volumus; mandantes ut earumdem praesentium Transumptis etiam impressis, manu tamen alicujus publici Notarii subscriptis, et sigillo Personae in Ecclesiastica Dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae approbationis, ratificationis, confirmationis, Decreti, Mandati, receptionis, reservationis, concessionis, relaxationis, commissionis et voluntatis infringere vel ei ausu te-

¹⁾ In locis ubi nulla extat Ecclesia vel saltem aliquod Altare sub titulo enunciati Sancti Doctoris eadem visitatio fieri debet in Ecclesia per Ordinarium Dioecesanum designanda. (Ex S. Rituum Congregatione.)

merario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Octingentesimo Septuagesimo tertio
— VII Idus Decembris. —

Pontificatus Nostri Anno Vicesimo octavo.

A. CARD. VANNICELLI PRO-DATARIUS. F. CARD. ASQUINIUS

VISA

DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS

Loco † Plumbi.

I. CUGNONIUS.

Reg. in Secretaria Brevium.

An den hochw. Clerus der Erzdiöcese Freiburg.

Se. Heiligkeit der Papst Pius IX. gewähren kraft obigen Apostolischen Schreibens, das wir anmit zur öffentlichen Kenntniß bringen, allen Gläubigen, die an einem vom Ordinarius näher zu bezeichnenden Tage nach würdigem Empfang der hl. Sakramente der Buße und des Altars in einer dem hl. Ambrosius geweihten Kirche, oder in Ermangelung einer solchen in einer vom Ordinarius hiezu bestimmten Kirche für die gegenwärtigen Bedürfnisse und die Erhöhung der hl. Kirche unter Anrufung der Fürbitten des hl. Ambrosius und der hl. Marthrer Gervasius und Protasius andächtige Gebete verrichten, einen vollkommenen Ablass, der fürbitweise auch den armen Seelen zugewendet werden kann.